КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17.05.2018							                                         № 164
г. Жирновск

О проведении проверки реализации «Дорожная карта» в плане подготовки к государственной итоговой аттестации в общеобразовательных организациях

     На основании приказов комитета образования и науки Волгоградской области от 04.08.2017 г. № 618 «Об утверждении Дорожной карты подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего образования в Волгоградской области в 2018 году» и комитета по образованию администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области от 01.09.2017 №194 «Об утверждении Дорожной карты подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего образования в Волгоградской области в 2018 году»  в целях проверки реализации «Дорожная карта» в плане подготовки к государственной итоговой аттестации в общеобразовательных организациях по формированию банка данных обучающихся 9,11 классов

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести с 17 мая по 23 мая 2018 года проверку реализации «Дорожная карта» в плане подготовки к государственной итоговой аттестации в общеобразовательных организациях по формированию банка данных обучающихся 9,11 классов.
2. Справочные и аналитические материалы подготовить до 25 мая 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета по образованию Жирновского муниципального района Т.Ф. Жирнову,   методиста комитета по образованию Фетисову С.Ф.

Председатель комитета по образованию                                  О.В. Олейникова

С приказом ознакомлены